Sic cōingat
verbū psonale
icōe. iiii. sub re
passiua voce

Doceor verbū passiuū. indicatiui modi vt supra. **I**n
 dicatiuo mō tēpore presenti doceor doceris vel doce
 re. **E**tplr docemur docemini docent. **P**reterito iper
 fecto docebar docebaris vel docebare docebat. **E**tplura
 liter docebamur docebamini docebant. **P**reterito perfec
 to doctus sum vel fui es vel fuisti est vel fuit. **E**tpluralit do
 cti sum? vel fuim? estis vel fuistis sunt fuerūt vel fuere. **P**re
 terito plusquāperfecto doct? erā vel fueras eras vel fueras
 erat vel fuerat. **E**tplr docti eram? vel fueram? eratis vel fu
 eratis erant vel fuerant. **F**uturo docebor doceberis vel do

cebere docebit. **Et pluraliter** docebimur docebitur. **Imperatio** modo tempore presentis ad secundam et tertiam personam docere doceat. **Et pluraliter** doceamur doceamini doceant. **Futuro** docetor tu docetor ille. **Et pluraliter** doceamur doceamini docentur. **Optativo** modo tempore presentis et preterito imperfecto utinam docerer docereris vel docerere doceres. **Et plr** utinam doceremur doceremini docerent. **Preterito perfecto** et plusquamperfecto utinam docerem vel fuissetm essem vel fuissetm essem vel fuissetm essem vel fuissetm essem. **Et pluraliter** utinam docti essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus. **Futuro** utinam docear docearis vel doceare doceat. **Et plr** utinam doceamur doceamini doceant. **Coniunctiuo** modo tempore presentis cum docear docearis vel doceare doceat. **Et pluraliter** cum doceamur doceamini doceantur. **Preterito imperfecto** cum docerer docereris vel docerere docerere. **Et pluraliter** cum doceremur doceremini docerentur. **Preterito perfecto** cum docerem vel fuissetm essem vel fuissetm essem vel fuissetm essem vel fuissetm essem. **Et plr** cum docti simus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus. **Preterito plusquamperfecto** cum docti essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus. **Et plr** cum docti essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus. **Futuro** cum docti ero vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus. **Et pluraliter** cum docti erimus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus. **Infinitiuo** modo sine numeris et personis tempore presentis et preterito imperfecto doceri. **Preterito perfecto** et plusquamperfecto doctum esse vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus. **Duo** participia trahuntur ab hoc verbo passiuo. **Preteritum** et **futurum** preteritum ut docus: futurum ut docendus

L Ego verbum actiuuz

Indicatiui modi. temporis presentis. numeri singularis figure simplicis. persone prime. coniugationis tercie. quod coniugabitur sic **Indicatio** modo tempore presenti lego legis legit. **Et pluraliter** legimus legitis legunt. **Preterito imperfecto** legebam legebas legebat. **Et pluraliter** legebamus legebatis legebant. **Preterito perfecto** legi legisti legisti. **Et pluraliter** legimus legistis legerunt vel

Sic coniugat
ab u psonate
ecie con. sub
actiua voce